
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1178,Nr-3192003.html
03.05.2024, 08:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 319/2003

BP.I-3012-2-27/03

Zarządzenie Nr 319/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 19 września 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn .tekst Dz.U.nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm /,art.,3 pkt.6, art 4 pkt 1

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

w latach 1999 - 2003 /Dz. U nr 150 poz. 983 z 1998 r. z późn. zm /, art. 128 ust. 1 pkt 1
ustawy o finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./

oraz §9 Uchwały Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003 rok Prezydent Miasta

zarządza co następuje:



§1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 141.440,-

zadania własne gminy

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 140.000,- / MOPS /

rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 140.000,-

§203-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin /związków gmin/ w kwocie 140.000,-



zadania zlecone gminy

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 1 440,- / MOPS /

rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 1 440,-

§201-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami w kwocie 1 440,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 141.440,-



zadania własne gminy

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 140.000,- / MOPS /

rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 140.000,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 140.000,-

zadania zlecone gminy

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 1 440,- / MOPS /

rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 1 440,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 1 440,-



§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej :

Z

zadań własnych powiatu

działu 853-Opieka społeczna w kwocie 204.000,- / MOPS/

rozdziału 85314-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie 204.000,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 204.000,-

do



zadań własnych gminy

działu 853-Opieka społeczna w kwocie 204.000,- / MOPS/

rozdziału 85314-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie160.000,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 160.000,-

rozdziału 85319-Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 29.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 29.000,-

rozdziału 85395-Pozostała działalność w kwocie 15.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 15.000,-

zadania własne gminy



w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 4.000,-

/Wydział Infrastruktury/

z

rozdziału 90004-Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 4.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

do

rozdziału 90095-Pozostała działalność w kwocie 4.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

§3



Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafamiI.
klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

W dziale 750 - administracja publiczna w kwocie 2 000,- /Wydz.Organiz,/

Rozdziale 75023 - urzędy gmin w kwocie 2 000,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2 000,-

do

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 2 000,-

w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa



narodowego w kwocie 2 700,- /Wydz.Kultury i Turystyki/

rozdziale 92195 - pozostała działalność w kwocie 2 700,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2 700,-

do

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzeń w kwocie 2 700,-

§4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 140.000,-1.
w zadaniach własnych gminy dokonano w oparciu o pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura
Placówka Zamiejscowa w Radomiu Oddział Finansów i Budżetu Nr FIN-
R-3050/23/2003 z dnia 04.09.2003 roku informujące, iż zgodnie z
decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 154 z dnia 29.08.2003 roku
przyznano dotację z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w
zakresie dożywiania uczniów.

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 1 440,-

w zadaniach zleconych gminy dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I.-301/3011/853/276/03 z dnia 10.09.2003r.

informujące, iż zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 71 z dnia

9.09.2003 roku przyznano dotację z przeznaczeniem na wyprawkę szkolną dla dzieci

spełniających kryteria ustawy o pomocy społecznej.



Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 853

w kwocie 204.000,- wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych

na pomoc dla podopiecznych w formie opału, pokrycie kosztów energii w Domach

dla Bezdomnych oraz w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. Źródło

finansowania stanowią oszczędności z tytułu mniejszej liczby usamodzielnień w

placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 900

w kwocie 4.000,- spowodowane zostało koniecznością zabezpieczenia środków

na pokrycie wydatków związanych ze złomowaniem i wyceną pojazdów.

Obowiązek ten wynika z rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i



Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów

/ Dz. U. Nr 134, poz. 1133 z 2002 r./

Przesunięcie wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
zadaniach

własnych gminy w dziale 750 w kwocie 2 000,- jest niezbędne z uwagi na
konieczność zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników.

Przesunięcie wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
zadaniach

własnych gminy w dziale 921 w kwocie 2 700,- wiąże się z koniecznością

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów obchodów jubileuszu pracy artystycznej

radomskich artystów fotografików, malarzy oraz gminnych instytucji kultury w tym

m.in. 25-lecia Teatru Powszechnego, 10-lecia Miejskiego Centrum Kultury



i Informacji Międzynarodowej.

1



Pliki do pobrania
319.doc
Zarządzenie Nr 319/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 września 2003r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.
doc, 42.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2003
Obowiązuje od : 24.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1810/319.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1178,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

